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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518061O

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit NL Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, Pallati 7/1, Hyrja 1, Ap 4 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e konsulencës ekonomike, 
financiare dhe të menaxhimit, përfshirë këshillim strategjik e 
financiar, modelim dhe planifikim financiar, analiza 
ekonomike, studime fizibiliteti, plane biznesi, ristrukturime, 
investime dhe transaksione. Ofrimi i shërbimeve të auditimit 
të brendshëm, kontrollit të brendshëm, menaxhimit të 
rrezikut dhe qeverisjes së korporatave, si dhe përgatitje 
raportesh dhe rekomandimesh profesionale për përmirësimin 
e proceseve dhe performancës së subjekteve. Ofrimi i 
shërbimeve të vlerësimit të shoqërive tregtare, aseteve dhe 
projekteve investuese, si dhe shërbime në fushën e çmimeve 
të transferimit (transfer pricing). Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës për qëndrueshmëri, ESG dhe raportim jo-
financiar, përfshirë përgatitjen e dokumentacionit sipas 
kërkesave rregullatore ndërkombëtare, përfshirë CBAM. 
Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e pasurive të paluajtshme, 
përfshirë ndërmjetësim në blerje, shitje dhe qira pronash. 
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Ofrimi i trajnimeve profesionale dhe zhvillimit të 
kapaciteteve për subjekte private dhe publike në fushat e 
mësipërme. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme të lidhur me objektin e saj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Nancy Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 11/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nancy Lleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studiokontablekv@gmail.com  
Telefon: 0682581054  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584192-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A51353-1B99-4E57-ADAA-130652EB500A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43412F07-F66D-4D3D-BA93-F95D77FB837D
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